*Tribus 2:* alis immaculatis.

\*) alarum furcis ambabus circiter æqualiter altis (in individuis *M. ornaticollis* n:o 23 subinæqualiter altis).

21. *M. punctata*: sordide lutea, opaca; thorace obsolete fusco-trivittato; capite canescente; antennis l. totis rufis, l. extrorsum fuscis; palpis pedibusque flavis; abdomine plus minus fusco-maculato; alis subhyalinis, ad costam flavescentibus; tibiis posterioribus nigro-spinosis, calcaribus sordide flavis; tarsis omnibus obscuris. ♂♀. (Long. 2 lin. et ultra).

Var. a. ♂♀: thorace conspicue vittato; abdomine maculis dorsalibus trigonis lineaque ventrali subcontinua fuscis; ♂ raro, ♀ frequens in Scandinavia.

Meig. Dipt. 1. 264. 8. ♀. et 6. p. 297. Stann. Isis 1830. p. 754. 55. et Mycet. Dissert. 1831. p. 21. (sub *M. viali*). — Macqv. Buff. 1. 130. 7. ♂♀. Stæg. Dipt. Dan. 1840. p. 247. 12. var. a. ♀. — Rossi, Dipt. Austr. 1848. p. 13. 5. — *Sciara striata* Fabr. Antl. 58. 5. ♀. *Mycetoph. cunctans* Zett. Ins. Lapp. 864. 7. var. a. ♀.

Var. b. ♀: thorace obsolete vittato l. immaculato; abdomine ut in var. a.; freq. in Scandinavia meridionali.

Stæg. l. c. var. b. ♀.

Var. c. ♂♀: thorace ut in var. b.; abdomine dorso fusco: incisuris luteis (♀), aut segmentis 4 et 5 fuscis (♂); linea ventrali in utroque sexu fusca; freq. in Scandinavia.

Stæg. l. c. var. c. ♂♀. *Mycet. semicincta* Meig. Dipt. 1. 264. 9. ♂. et 6. p. 297. An etiam *Mycet. trivialis* Meig. Dipt. 6. 301. 41? ♂. Wieg. Zool. p. 468?

Var. d. ♂♀ in copula: thorace ut in var. b. et c.; abdomine fusco l. nigro-fusco, incisuris anoque luteis, basi (raro postice) lateribus plus minus flavidis l. testaceis; freqv.

Stæg. l. c. var. d. ♂♀. *Mycet. cunctans* Wiedem. Meig. Dipt. 1. 264. 10. ♀. et 6. p. 297. Macqv. Buff. 1. 130. 8. ♂♀. Tab. 3. f. 9. (male colorata). Zett. Ins. Lapp. 864. 7. var. b. ♀. *Mycet. rufa* Macqv. Dipt. d. Nord. p. 94. 12? Meig. Dipt. 7. 44. 56? (inter ignotas).

Var. e. ♂♀: thorace distincte vittato ut in var. a.; abdomine ut in var. d.; passim.

Stæg. l. c. var. e. ♂.

Habitant hæ omnes varietates sæpe promiscue, et secundum *Stæger* e larvis, in variis fungis captis, sæpe

exclusæ; var. d. et e. tamen seriora individua complectuntur. Imagines cunctarum in graminosis et fruticibus, sæpe locis paludosis, sub muscis etc., per silvas et prata, mensib. Aprili et Majo, iterumque in fungis mense Septembri, sed etiam Julio mihi obviæ. Singulæ vero varietates, ut annotavi, occurrunt, nempe var. a: in Scania ad Lund, Kjeslinge, Esperöd etc., frequens; in Westrogothia ad prædium Tubbetorp (*Dahlbom*); in Jemtlandia ad Mulfjellet, non raro; in Norwegia ad Næs et Suul; in Dania freqv., (*Stæger*); var. b: in Scania ad Lund, Abusa, Esperöd etc., frequens; var. c: iisdem locis ac var. b., copiose, præterea etiam in Ostrogoth. ad Wadstena; in Gottlandia ad Lärbro et Westö in Hall; in Jemtlandia ad Mulfjellet, parce; in Dania, freq.; var. d.: in Scania ad Abusa; in Ostrogothia raro; in Lapponia Tornensi ad Wittangi in ligno Pini recenter secato et ad radicem Betulæ albæ succum exstillantis, abundans; in alpe Dowre Norwegiæ (*Boheman*), ad Töien prope Christianiam 30 Aug. 6 Sept. 1849, ♀, D. *Siebke*; in Dania, freq., (*Stæger*); var. e.: in Westrogothia ad Tubbetorp; in Gottlandia ad Westerby et Thorsborg; in Norwegia ad Christianiam, D. *Moë*; in Dania. (In pinetis ad Neuenkirchen prope Gryphiam omnes varietates Sept. 1844 sat copiose legit D. *Dahlbom*; et varietatem c. e. Finlandia communicavit D. Prof. *Sahlberg*).